
マスターズ甲子園出場 寄付金趣意書 

 

 拝啓、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、皆様すでにご存じのように、このたび我々『甲陵高等学校野球部ＯＢチーム』が９月１日から始まり

ました『マスターズ甲子園 2012 鹿児島大会予選』において、初戦から勝ち進み、県立鴨池球場で行われま

した決勝戦では鹿屋中央高等学校野球部ＯＢとの投手戦を３対２の逆転サヨナラで制し悲願の初優勝とい

う好成績を収め、１１月１０日から兵庫県阪神甲子園球場で開催される本大会に出場することとなりました。 

 今年３月２日をもって鹿児島西高等学校との統廃合により、事実上『鹿児島県立甲陵高等学校』の名が無

くなりましたが、ＯＢチームを通じて何とか甲子園の歴史に『甲陵高等学校』名を残すべく 2006 年よりマ

スターズ甲子園予選に参加して参りました。創部以来、最高成績ベスト８どまりで涙をのんでまいりました

が、リベンジに燃え今年こそはとＯＢチーム一丸となり戦った結果だと思っております。 

 つきましては、高額な大会参加費に加え遠征費、応援関係者の費用等多額の経費が必要となってくること

から、ＯＢチームはもとより、ＯＢの皆様の職場、関係者等に幅広く篤志の方々のご支援を仰ぎたく存じま

す。 

出費多忙の折皆様にはご理解をいただき、ご賛同ご協力賜りますようお願申し上げます。 

尚、下記口座にて寄付金も承っておりますので、ご利用いただければ幸いです。 

敬具 

平成 24 年 10 月吉日 

鹿児島県立甲陵高等学校野球部ＯＢ会  

代 表 徳丸 裕 

会 長 片平 浩二 

副会長 山田 英一郎 

副会長 小平 尚 

甲陵高校野球部ＯＢ会 口座 

銀行名  鹿児島相互信用金庫城南支店   口座番号  普通１１５３６１８  

口座名義名  甲陵高校野球部 OB 会 

参加メンバー（数字は背番号） 

69 瀬戸山　正人 77 小平　尚 12 岡　範 52 益山　崇 49 竹之内　良郎
33 昇　浩幸 19 桑代　不可止 40 古江　哲 59 上薗　拓郎 57 冨山　俊郎
30 栽原　正和 14 児玉　勇人 26 中山　忠仁 23 義岡　靖士 66 小島　秀憲
11 山田　英一郎 28 福園　智昭 29 知久　秀一 48 濱島　正信 93 松下　洋
2 片平　浩二 20 大迫　淳 17 岩元　光輝 56 田中　稔大 MG 横須　しおり

15 原口　武久 5 下別府　和哉 22 花倉　伸一郎 53 松尾　浩平 MG 中西　恵実
10 徳丸　裕 18 棈松　健作 1 金丸　常義 31 本吉　賢治
3 橋口　佳也 35 稲森　慎一郎 51 山下　賢悟 37 吉村　純一

58 島　眞一 27 岩下　聡司 50 冨田　隆司 42 相良　浩志
7 河野　秀昭 34 池田　耕造 45 坂元　真一 47 城後　成宏

 

仮 領 収 書 

           様   一金         円也 左記の通り正に御厚情頂きました 

本領収書の必要な方は御申出下さい       甲陵高校野球部 OB 会  


